COMUNE DI BUJA

' f COMUN DI BUJE

Regione autonoma Friuli-Venezia Giulia — Provincia di Udine \w Regjon autonome Fritl-Vignesie Julie - Province di Udin

Determinazione nr. 324 del 07/07/2021
SETTORE AMMINISTRATIVO - UFFICIO CULTURA E SPORT

OGGETTO: Acconto sul contributo ordinario per 1'anno 2021 in favore della Pro Loco
ProBuja A.P.S. - Assunzione impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 56 del 29/06/2021, esecutiva a termine di legge, con cui
¢ stato assegnato un acconto sul contributo ordinario previsto per 1’anno in corso all’ Associazione
Pro Loco ProBuja A.P.S., salvo conguaglio in sede di assegnazione definitiva;

CONSIDERATO che nell’atto su richiamato ¢ stato quantificato 1’acconto richiesto in € 10.000,00-;

DATO ATTO che con l'atto di cui sopra si incarica il Responsabile del Settore Amministrativo a
porre in essere gli adempimenti di competenza che ne conseguono;

RITENUTO di assumere il relativo impegno a carico del bilancio 2021;

DATO ATTO che la presente determinazione non rientra nell’ambito della normativa sulla
tracciabilita finanziaria ai sensi della L. n. 136/2010 e s.m.1.;

RICORDATO che la suddetta spesa ¢ finanziata con entrate non vincolate;

VISTA la deliberazione consiliare n.7 del 08/04/2021 avente ad oggetto “Approvazione del
Documento Unico di programmazione (DUP) 2021-2023 e Bilancio di Previsione Finanziario 2021-
2023”;

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 35 del 30/04/2021 di assegnazione delle risorse ai
responsabili di P.O. per ’anno in corso e s.m.i.;

ATTESO che il presente atto ¢ trasmesso al Responsabile del Settore Finanziario per il visto di
regolarita contabile e 1’attestazione di copertura finanziaria;

DETERMINA

1. Di prendere atto dell’assegnazione da parte della Giunta Comunale, a titolo di acconto sul
contributo ordinario per 1’anno 2021, all’ Associazione PRO LOCO PRO BUJA A.P.S. e salvo
conguaglio in sede di definitiva assegnazione, dell’importo complessivo di € 10.000,00.-

2. Di approvare il seguente crono programma di spesa sulla base delle norme e dei principi
contabili di cui al D.Lgs 118/2011 e s.m.i.:

Anno 2021 Anno 2022 Anno 2023
€ 10.000,00.- € €

3. Di impegnare la corrispondente spesa complessiva di euro 10.000,00 sui capitoli di seguito
elencati:

Comune di Buja - Determinazione n. 324 del 07/07/2021



Eser. EPF  [Cap/Art |M-P cofog Piano dei conti Finanziario Importo (eu) Soggetto UE
2021 | 2021 | 745/0 52 82 1 |4 |4 |1 10.000,00 g%?) b‘ggﬁ);‘ﬁﬁ?ﬁl’%’%’ogg'ﬁsc' 8
4. Di dare atto che la suddetta spesa ¢ finanziata con entrate non vincolate.
5. Di disporre le pubblicazioni di legge, in particolare ai sensi del D.Lgs 33/2013.

I1 Responsabile del Procedimento
Denise QUARINO

Il Responsabile del Settore
Dott.ssa Laura CARGNELUTTI

Comune di Buja - Determinazione n. 324 del 07/07/2021




Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME : QUARINO DENISE

CODICE FISCALE: QRNDNS75H50L483I

DATA FIRMA: 07/07/2021 12:20:32

IMPRONTA: 7CA12A4A0144DD53F31A2F670F15A487E7F5827FAB1065718EB5EC5B6F41ABAD
E7F5827FAB1065718EB5EC5B6F41ABADF4E3D40996A429256DD39F7174FB6FCE
F4E3D40996A429256DD39F7174FB6FCEAB4B371D9AD8E93A8E721BEE02747758
AB4B371D9ADSE93A8E721BEE027477580A1E00C4415D7C7765ECECC3F8452322

NOME: CARGNELUTTI LAURA

CODICE FISCALE: CRGLRA73P48L483H

DATA FIRMA: 07/07/2021 12:22:08

IMPRONTA: 826E7CF7FA16B90719F0F793575695431646AB9023D79E8754621839435A6DD3
1646AB9023D79E8754621839435A6DD3FD4F4313108962DDEEF81AI5CFBIFD3C
FD4F4313108962DDEEF81A15CFBIFD3C3C3A807166AD96A99CIF992583D51000
3C3A807166AD96A99CIF992583D510002D212DFE21FC10F91D54CB67D6FABOFE

Atto n. 324 del 07/07/2021



